
Referat for bestyrelsesmøde i Hellerup Kajakklub
Onsdag d. 08/04-2010 kl. 19.00

Deltagere: Morten, Jørgen, Niels og Helle
Frameldinger: Vivi
Sørger for mad: Morten
Ordstyrer: Morten

Godkendelse af referat:
Godkendelse af dagsorden:

START – spisning kl. 19.00-19.30

Indkomne forslag – til beslutning: Forslags-
stiller:

Michael Vestermark er inviteret omkring blinderoning mht både og planer 
hertil. Der er ikke nogen blinderoere der har meldt sig i år. Helene er også 
idrætskonsulent i Dansk Blindesamfund og vil slå et slag for blinde og 
svagtsynede i andre vinterrelaterede sportsgrene. Pengene fra Danske Bank, 
der er MV i dialog med Ernst fra Kajakcentrum m.h.t. 2’er kajakker. De er ved 
at lave en ny prototype på en ny kajak med skot og højere dæk. Der forventes 
at kunne anskaffes 3 stk. Problematikken med bådpladser. 
Andre forslag fra bestyrelsen blev forelagt.
Villabyerne bådauktion kl. 14.00 Helle
Ændring af standerhejsning – laves til fest i stedet.
Jubilarer fejres samlet ved standerstrygningsfesten.

Helle

Birgitte Duun villle gerne ombetrække sofaerne – betrækkene er slidte men 
sofaerne er virkelig gode, og det vil godt kunne betale sig at lave ombetræk
igen i uldstof, som er det mest slidstærke. 
Skabene ryddes op og der bruges et til rengøringsmidler m.m.
Håndklæder mangler. Birgitte køber blå håndklæder til køkkenbrug.

Traditionslisten – Maj Ansvarlig
Handicap start: Kaj taler med havnefogeden ang. bøjer. Kaj
Start begynder roning: Vivi
Pinse tur Birgitte
Ansøg kommune/sponsorer OK -
Pagajen: Hellerup Mesterskaber (kun ulige år) – ikke i år
Pagajen: Annoncering TDG Gethe
Pagajen: Klubmesterskaber 10.000m, 1000m og ungdom: fastsættes ved 
næste elitemøde.

Niels

Nyt fra Formanden Ansvarlig
Talentudviklingsprogram. Niels taler med Gentofte Kommune.
Ergometerstatistik – flidspræmier bestilles.
Bjarne fra Vedbæk Kajakklub spørger om de må låne 3-4 coastlinere d. 18 + 
25 april. 
Niels og Morten skal finde en dag angående overflyttere i starten af maj.

Nyt fra Næstformanden Ansvarlig
%

Nyt fra Kasserer Ansvarlig
O-løb er lige overstået der er kommet en opkrævning.
IT udvalget – Morten taler med Marc Morten



Nyt fra Idrætsudvalget Ansvarlig
Niels tager på TCB i morgen torsdag angående tildeling af pladser.
Hængeparti med eftersyn af trailer og projekter.
5 pagajer er købt via Tuborgfonden.

Nyt fra Sekretæren + KCK kontakt Ansvarlig
Thomas frigives? – sende Niels frigivelsespapirer fra u-afdelingen. Helle

Eventuelt Ansvarlig
Kirsten – godkendte instruktører. Bestyrelsen accepterer 1 instruktør2 og 1 
instruktør1 når der skal godkendes prøver. I.h.t. DKF’s regler skal der blot 
være en instruktør2 for godkendelse.

Opfølgning:

Emne: Ansvarlig: Frist: Ok: 

Vores nye system på IT området Marc

Træningsfaciliteter – Hal 3 Kim Østengaard

Cykler i gården fra GF Bestyrelsen

Træning og teknik fremover fra GF Bestyrelsen

Kontingent Bestyrelsen Inden GF 2010

Mad næste gang: Torsdag den 13. maj - Niels

Mødet sluttede kl. 21.50


